
Meldeergebnis
42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup

Abschnitt 1 am 20.09.2025

Wettkampf/Eventbecken

Veranstalter: SSV Bingen
Ausrichter: SSV Bingen

6 Bahn/Laneen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 17.09.2025, 10:09:26 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Kleinfeldchen
Hollerbornstr. 9
65197 Wiesbaden





42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 1
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/female/männlich/male    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1
1. Sundfélag Hafnarfjarðar ISL  18/ 13  62/  2

Gesamt für den Verband   18/  13   62/  2

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  34/ 23 129/  3
3. SC Wiesbaden 1911 4950  44/ 50 141/  1
4. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   6/  3  22/  0
5. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951  13/ 12  37/  1
6. Wfr. Fechenheim 5567   4/  2  11/  0

Gesamt für den Verband  101/  90  340/  5

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

7. Stader Schwimmverein 3835   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

8. Kaiserslauterer SK 3293   2/  5  13/  1
9. Mainzer Schwimmverein 01 5059  19/ 19 103/  0

10. SC Holzland 3288   3/  0   8/  0
11. Schwimm-Team Bingerbrück 6565   6/ 10  21/  3
12. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  21/ 24  82/  3
13. SG Worms 6458   5/  6  23/  0
14. TV Bad Bergzabern 3313   0/  1   1/  0

Gesamt für den Verband   56/  65  251/  7

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  176/ 168  656/ 14



42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 2
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 20.09.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampf/Eventfolge für Abschnitt 1
Wettkampf/Event 1 - 100m Freistil/Freestyle w (Vorlauf 10) - nage libre f (quali 10) - freestyle f (heat 10) (23 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf/Event 2 - 100m Freistil/Freestyle m (Vorlauf 11) - nage libre g (quali 11) - freestyle m (heat 11) (21 Läufe) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf/Event 3 - 50m Brust/Breaststroke w (Vorlauf 12) - brasse f (quali 12) - breaststroke f (heat 12) (12 Läufe) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf/Event 4 - 50m Brust/Breaststroke m (Vorlauf 13) -  brasse g (quali 13) - breaststroke m (heat 13) (10 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf/Event 5 - 200m Rücken/Backstroke w - bras f - backstroke f (9 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf/Event 6 - 200m Rücken/Backstroke m - bras g - backstroke m (7 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf/Event 7 - 4x50m Freistil/Freestyle mixed - nage libre équipe de relais - freestyle relay (3 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Pause Siegerehrung direkt im Anschluss (2 min)
Wettkampf/Event 8 - 100m Lagen w - quatre nages f - medley f (15 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf/Event 9 - 100m Lagen m - quatre nages g - medley m (15 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf/Event 10 - 100m Freistil/Freestyle w (FINALE) - nage libre f (FINALE) - freestyle f (FINAL)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (6 min)
Wettkampf/Event 11 - 100m Freistil/Freestyle m (FINALE) - nage libre g (FINALE) - freestyle m (FINAL)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (6 min)
Wettkampf/Event 12 - 50m Brust/Breaststroke w (KNOCKOUTS) - brasse f (KOs) - breast f (KOs)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (6 min)
Wettkampf/Event 13 - 50m Brust/Breaststroke m (KNOCKOUTS) - brasse f (KOs) - breast f (KOs)
Pause Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss (6 min)

Wettkampf/Event 1 - 100m Freistil/Freestyle w (Vorlauf 10) - nage libre f (quali 10) - freestyle f (heat 10)
Lauf/Heat 1/23 - ca. 09:00 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1    
Bahn/Lane 2 Helena Sarai Hotz  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 3 Theresa Danbeck  2016 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 4 Silia Gianoglio Bernardi  2012 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 5    
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 2/23 - ca. 09:02 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Melina Vetter  2015 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 2 Alina Walter  2016 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 3 Lina El Idrissi Cherrib  2015 SC Wiesbaden 1911 01:48,38
Bahn/Lane 4 Marla David  2014 SC Wiesbaden 1911 01:48,56
Bahn/Lane 5 Anna Sophia Domscheit  2015 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 6 Leni Amalia Woitschell  2016 SC Wiesbaden 1911 02:05,00

Lauf/Heat 3/23 - ca. 09:04 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lani Peschl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:48,17
Bahn/Lane 2 Victoria Grace Ferguson  2016 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:45,00
Bahn/Lane 3 Emily Bork  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:43,97
Bahn/Lane 4 Leyla Haßfeld  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,74
Bahn/Lane 5 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 01:47,97
Bahn/Lane 6 Johanna Traub  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:48,36



42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 3
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 1 - 100m Freistil/Freestyle w (Vorlauf 10) - nage libre f (quali 10) - freestyle f (heat 10)
Lauf/Heat 4/23 - ca. 09:06 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sophia Bennani  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,76
Bahn/Lane 2 Sara El Youssi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,60
Bahn/Lane 3 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:36,98
Bahn/Lane 4 Anastasia Daiker  2014 SC Wiesbaden 1911 01:39,32
Bahn/Lane 5 Evelina Hrebeniuk  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,94
Bahn/Lane 6 Hannah Mollenhauer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,87

Lauf/Heat 5/23 - ca. 09:08 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Anna Kaluza  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:36,33
Bahn/Lane 2 Juna Leipold  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,30
Bahn/Lane 3 Manon Schrenk  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,63
Bahn/Lane 4 Carla Honisch  2013 SC Wiesbaden 1911 01:35,15
Bahn/Lane 5 Lia Endres  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,59
Bahn/Lane 6 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,50

Lauf/Heat 6/23 - ca. 09:10 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Clara Paglia  2009 SC Wiesbaden 1911 01:33,62
Bahn/Lane 2 Ysé Leport Wanlin  2012 SC Wiesbaden 1911 01:32,55
Bahn/Lane 3 Lina Tretter  2012 SC Holzland 01:32,44
Bahn/Lane 4 Mona Szagartz  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,50
Bahn/Lane 5 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 01:33,02
Bahn/Lane 6 Cleo Schreiber  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,59

Lauf/Heat 7/23 - ca. 09:12 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Magdalena Moser  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,83
Bahn/Lane 2 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:28,96
Bahn/Lane 3 Nike Lucia Freitag  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,00
Bahn/Lane 4 Sophie Besenius  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:28,80
Bahn/Lane 5 Emma Titze  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,46
Bahn/Lane 6 Amina El Alami  2014 SC Wiesbaden 1911 01:30,72

Lauf/Heat 8/23 - ca. 09:14 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Kiraz Coskun  2012 Stader Schwimmverein 01:27,70
Bahn/Lane 2 Friðrika Ýr Guðmundsdóttir  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:26,05
Bahn/Lane 3 Salma Laqtob  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,22
Bahn/Lane 4 Milla Kaiser  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,98
Bahn/Lane 5 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:26,17
Bahn/Lane 6 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 01:27,97

Lauf/Heat 9/23 - ca. 09:16 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Helena Brakhahn  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:25,00
Bahn/Lane 2 Pauline Derucki  2013 SC Wiesbaden 1911 01:23,97
Bahn/Lane 3 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:23,00
Bahn/Lane 4 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,24
Bahn/Lane 5 Ihlara Sturgill  2014 SC Wiesbaden 1911 01:25,00
Bahn/Lane 6 Adelina Schnaidt  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,02
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vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 4
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 1 - 100m Freistil/Freestyle w (Vorlauf 10) - nage libre f (quali 10) - freestyle f (heat 10)
Lauf/Heat 10/23 - ca. 09:18 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Johanna Schwalbe  2013 SC Wiesbaden 1911 01:22,78
Bahn/Lane 2 Lilith Emilia Nitschke  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,00
Bahn/Lane 3 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,60
Bahn/Lane 4 Emma Eberz  2012 SC Wiesbaden 1911 01:21,89
Bahn/Lane 5 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,60
Bahn/Lane 6 Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:22,95

Lauf/Heat 11/23 - ca. 09:19 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:20,29
Bahn/Lane 2 Irma Weiß  2013 SC Wiesbaden 1911 01:19,64
Bahn/Lane 3 Yrsa Líf Oddgeirsdóttir  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:18,87
Bahn/Lane 4 Alba Gálvez Gomez  2012 SC Wiesbaden 1911 01:19,43
Bahn/Lane 5 Karlotta Petry  2011 SC Wiesbaden 1911 01:19,83
Bahn/Lane 6 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:21,00

Lauf/Heat 12/23 - ca. 09:21 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Emilia Völk  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,48
Bahn/Lane 2 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,89
Bahn/Lane 3 María Kristín Þorfinnsdóttir  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:16,48
Bahn/Lane 4 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 01:17,66
Bahn/Lane 5 Ella Wörsdörfer  2012 SC Wiesbaden 1911 01:18,47
Bahn/Lane 6 Brynhildur Freyja Stefánsdóttir  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:18,61

Lauf/Heat 13/23 - ca. 09:23 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,00
Bahn/Lane 2 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,93
Bahn/Lane 3 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,14
Bahn/Lane 4 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 01:13,44
Bahn/Lane 5 Emely Klotz  2014 SC Wiesbaden 1911 01:16,00
Bahn/Lane 6 Matthilda Lilja Larsen  2014 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:16,42

Lauf/Heat 14/23 - ca. 09:24 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Amelie Prinz  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,00
Bahn/Lane 2 Bríana Ósk Alvarsdóttir  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:12,53
Bahn/Lane 3 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 01:12,11
Bahn/Lane 4 Elín Helga Arnardóttir  2014 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:12,15
Bahn/Lane 5 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:12,74
Bahn/Lane 6 Charlotte Heinendirk  2011 SC Wiesbaden 1911 01:13,00

Lauf/Heat 15/23 - ca. 09:26 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lara Clemens  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,90
Bahn/Lane 2 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,05
Bahn/Lane 3 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:10,00
Bahn/Lane 4 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,48
Bahn/Lane 5 Lara Löbig  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,38
Bahn/Lane 6 Sarah Prinz  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,00
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Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 1 - 100m Freistil/Freestyle w (Vorlauf 10) - nage libre f (quali 10) - freestyle f (heat 10)
Lauf/Heat 16/23 - ca. 09:27 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Milena Wegele  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,56
Bahn/Lane 2 Victoria Ishikow  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,04
Bahn/Lane 3 Emilía Björt Magnúsdóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:08,42
Bahn/Lane 4 Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:08,44
Bahn/Lane 5 Eva Goda Pratusyté  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:09,27
Bahn/Lane 6 Caily Hope Dressel  2012 SC Wiesbaden 1911 01:09,68

Lauf/Heat 17/23 - ca. 09:29 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Nathaliia Koval  2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,27
Bahn/Lane 2 Emilía Anna Jóhannsdóttir  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:08,12
Bahn/Lane 3 Silja Sprenger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:07,53
Bahn/Lane 4 Frederike Dargatz  2010 Wfr. Fechenheim 01:07,61
Bahn/Lane 5 Laura Janzer  2010 SG Worms 01:08,22
Bahn/Lane 6 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,40

Lauf/Heat 18/23 - ca. 09:30 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ricarda Clemens  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:07,11
Bahn/Lane 2 Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 01:07,00
Bahn/Lane 3 Sofiia Luchko  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,52
Bahn/Lane 4 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,84
Bahn/Lane 5 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,05
Bahn/Lane 6 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 01:07,46

Lauf/Heat 19/23 - ca. 09:32 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Clara Freyberg  2009 SG Worms 01:06,23
Bahn/Lane 2 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,76
Bahn/Lane 3 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,55
Bahn/Lane 4 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,61
Bahn/Lane 5 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,85
Bahn/Lane 6 Helene Merle Schultetus  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,24

Lauf/Heat 20/23 - ca. 09:33 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,34
Bahn/Lane 2 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,90
Bahn/Lane 3 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:04,48
Bahn/Lane 4 Florentine Heischling  2007 SG Worms 01:04,83
Bahn/Lane 5 Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:05,15
Bahn/Lane 6 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,43

Lauf/Heat 21/23 - ca. 09:35 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 01:03,00
Bahn/Lane 2 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,14
Bahn/Lane 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,90
Bahn/Lane 4 Alicja Julia Kempisty  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:59,42
Bahn/Lane 5 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,40
Bahn/Lane 6 Hildur Erla Hákonardóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:04,41
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Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 1 - 100m Freistil/Freestyle w (Vorlauf 10) - nage libre f (quali 10) - freestyle f (heat 10)
Lauf/Heat 22/23 - ca. 09:36 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 01:02,89
Bahn/Lane 2 Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 00:59,93
Bahn/Lane 3 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:58,75
Bahn/Lane 4 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,05
Bahn/Lane 5 Julia Olschowka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,39
Bahn/Lane 6 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,10

Lauf/Heat 23/23 - ca. 09:37 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ema Austa Pratusyté  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:02,63
Bahn/Lane 2 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,85
Bahn/Lane 3 Sophie Bastian  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,37
Bahn/Lane 4 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:58,95
Bahn/Lane 5 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,23
Bahn/Lane 6 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:03,15

Wettkampf/Event 2 - 100m Freistil/Freestyle m (Vorlauf 11) - nage libre g (quali 11) - freestyle m (heat 11)
Lauf/Heat 1/21 - ca. 09:40 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1    
Bahn/Lane 2 Daniel Syennikov  2014 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 3 Lars Bailer  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:03,96
Bahn/Lane 4 Maxim Fischer  2016 SC Wiesbaden 1911 02:05,00
Bahn/Lane 5 Leo Blum  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 2/21 - ca. 09:42 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Maximilian Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:53,04
Bahn/Lane 2 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 01:46,93
Bahn/Lane 3 Jona Jakob Kipfstuhl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:45,07
Bahn/Lane 4 Jonathan Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:45,59
Bahn/Lane 5 Alexander Fölker  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:49,55
Bahn/Lane 6 Lennard Joel Flat  2013 SC Wiesbaden 1911 02:00,00

Lauf/Heat 3/21 - ca. 09:45 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Kilian Gorgas  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,31
Bahn/Lane 2 Sascha Sawallich  2014 SC Wiesbaden 1911 01:37,44
Bahn/Lane 3 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,52
Bahn/Lane 4 Luis Werner Perez  2013 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:35,00
Bahn/Lane 5 Anton Lebedev  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,56
Bahn/Lane 6 Lennart Schnös  2016 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:41,76

Lauf/Heat 4/21 - ca. 09:47 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,86
Bahn/Lane 2 Benjamin Ortner  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:32,84
Bahn/Lane 3 Daniel Korkhin  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:30,77
Bahn/Lane 4 Paul Klähne  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:30,94
Bahn/Lane 5 Oskar Köhler  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,60
Bahn/Lane 6 Robert Bondarenko  2015 SC Wiesbaden 1911 01:34,49
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vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 7
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 2 - 100m Freistil/Freestyle m (Vorlauf 11) - nage libre g (quali 11) - freestyle m (heat 11)
Lauf/Heat 5/21 - ca. 09:48 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Noam Chris Hoffmann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,75
Bahn/Lane 2 Linus Junker  2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,00
Bahn/Lane 3 Tristan Wunschheim  2013 SC Wiesbaden 1911 01:27,99
Bahn/Lane 4 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:28,00
Bahn/Lane 5 Moritz Wagner  2015 SC Wiesbaden 1911 01:29,08
Bahn/Lane 6 Mika Schönstedt  2013 SC Wiesbaden 1911 01:29,92

Lauf/Heat 6/21 - ca. 09:50 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Arno Kolb  2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,34
Bahn/Lane 2 Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,03
Bahn/Lane 3 Luca Nicola  2013 SC Wiesbaden 1911 01:24,68
Bahn/Lane 4 Thomas Witt  2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,00
Bahn/Lane 5 Max Dreßler  2014 SC Wiesbaden 1911 01:25,32
Bahn/Lane 6 Florian Leismann  2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,50

Lauf/Heat 7/21 - ca. 09:52 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 1911 01:21,77
Bahn/Lane 2 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:21,07
Bahn/Lane 3 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,83
Bahn/Lane 4 Ben Grabherr  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,01
Bahn/Lane 5 Zayd El Idrissi Cherrib  2012 SC Wiesbaden 1911 01:21,73
Bahn/Lane 6 Paul Mathis Chenu  2013 SC Wiesbaden 1911 01:23,50

Lauf/Heat 8/21 - ca. 09:54 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,45
Bahn/Lane 2 Benjamin Farsadpour  2012 Kaiserslauterer SK 01:18,07
Bahn/Lane 3 Mika Gassner  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,38
Bahn/Lane 4 Christopher Heinen  2011 SC Wiesbaden 1911 01:18,00
Bahn/Lane 5 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 01:18,95
Bahn/Lane 6 Till Ost  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,00

Lauf/Heat 9/21 - ca. 09:55 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Oscar Proft  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,72
Bahn/Lane 2 Jan Brauer  2013 SC Wiesbaden 1911 01:16,63
Bahn/Lane 3 Constantin Darius Stark  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,84
Bahn/Lane 4 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,02
Bahn/Lane 5 Travis Bensow  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:16,68
Bahn/Lane 6 Leo Beelen  2012 SC Wiesbaden 1911 01:17,28

Lauf/Heat 10/21 - ca. 09:57 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,42
Bahn/Lane 2 Matti Noa Hoffmann  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,40
Bahn/Lane 3 Pavlo Izhevskyi  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,78
Bahn/Lane 4 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:12,89
Bahn/Lane 5 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 01:14,74
Bahn/Lane 6 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 01:15,43



42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 8
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 2 - 100m Freistil/Freestyle m (Vorlauf 11) - nage libre g (quali 11) - freestyle m (heat 11)
Lauf/Heat 11/21 - ca. 09:59 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Toni Rafael Heinze  2012 SC Wiesbaden 1911 01:12,51
Bahn/Lane 2 Halldór Ingi Ólafsson  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:12,15
Bahn/Lane 3 Daniil Emil Olegsson  2014 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:10,73
Bahn/Lane 4 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,46
Bahn/Lane 5 Ingimar Hang Ingimarsson  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:12,28
Bahn/Lane 6 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 01:12,68

Lauf/Heat 12/21 - ca. 10:00 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 1911 01:09,92
Bahn/Lane 2 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,48
Bahn/Lane 3 Joseph Grieve  2012 SC Wiesbaden 1911 01:08,47
Bahn/Lane 4 Patrick Spiller  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,47
Bahn/Lane 5 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,91
Bahn/Lane 6 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,60

Lauf/Heat 13/21 - ca. 10:02 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sævar Sindri Jóhannesson  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:08,30
Bahn/Lane 2 Daníel Rafn Atlason  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:07,67
Bahn/Lane 3 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,80
Bahn/Lane 4 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,10
Bahn/Lane 5 Anderson Saksa  2011 Kaiserslauterer SK 01:08,00
Bahn/Lane 6 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,47

Lauf/Heat 14/21 - ca. 10:03 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 01:05,74
Bahn/Lane 2 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,39
Bahn/Lane 3 Noah Leibert  2010 Kaiserslauterer SK 01:05,00
Bahn/Lane 4 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,31
Bahn/Lane 5 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,58
Bahn/Lane 6 Daníel Andriysson  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:06,32

Lauf/Heat 15/21 - ca. 10:05 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Aaron Sebastian Jóhannsson  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:04,43
Bahn/Lane 2 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 01:03,44
Bahn/Lane 3 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:02,92
Bahn/Lane 4 Haraldur Marinó Kjartansson  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:02,93
Bahn/Lane 5 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,36
Bahn/Lane 6 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 01:04,45

Lauf/Heat 16/21 - ca. 10:06 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Philip Spiller  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,31
Bahn/Lane 2 Johannes Titze  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,18
Bahn/Lane 3 Nikita Ollek  2010 SG Worms 01:01,85
Bahn/Lane 4 Samuel Nitschke  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,00
Bahn/Lane 5 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,24
Bahn/Lane 6 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,45



42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
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Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 2 - 100m Freistil/Freestyle m (Vorlauf 11) - nage libre g (quali 11) - freestyle m (heat 11)
Lauf/Heat 17/21 - ca. 10:07 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Paulo Levi Hoffmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:01,33
Bahn/Lane 2 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 01:00,49
Bahn/Lane 3 Þór Eli Gunnarsson  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:00,01
Bahn/Lane 4 Andrii Kompaniiets  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,27
Bahn/Lane 5 Styrmir Snær Árnason  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:00,96
Bahn/Lane 6 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:01,56

Lauf/Heat 18/21 - ca. 10:09 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Farouk Nassar  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,59
Bahn/Lane 2 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 00:58,83
Bahn/Lane 3 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,70
Bahn/Lane 4 Konstantin Ishikow  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,82
Bahn/Lane 5 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 00:58,84
Bahn/Lane 6 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:59,80

Lauf/Heat 19/21 - ca. 10:10 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,13
Bahn/Lane 2 Mike Weyrich  2005 Kaiserslauterer SK 00:55,10
Bahn/Lane 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:53,52
Bahn/Lane 4 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:54,08
Bahn/Lane 5 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,00
Bahn/Lane 6 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 00:58,58

Lauf/Heat 20/21 - ca. 10:11 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 00:57,62
Bahn/Lane 2 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,23
Bahn/Lane 3 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:51,47
Bahn/Lane 4 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,80
Bahn/Lane 5 Jatautas Kajus  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:55,72
Bahn/Lane 6 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 00:58,58

Lauf/Heat 21/21 - ca. 10:13 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,14
Bahn/Lane 2 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 00:54,17
Bahn/Lane 3 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:49,92
Bahn/Lane 4 Luis Pflug  2009 SG Worms 00:53,77
Bahn/Lane 5 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:55,62
Bahn/Lane 6 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,50

Wettkampf/Event 3 - 50m Brust/Breaststroke w (Vorlauf 12) - brasse f (quali 12) - breaststroke f (heat 12)
Lauf/Heat 1/12 - ca. 10:15 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1    
Bahn/Lane 2 Juna Leipold  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn/Lane 3 Isabell Meny  2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn/Lane 4 Helena Sarai Hotz  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 5    
Bahn/Lane 6    
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Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 3 - 50m Brust/Breaststroke w (Vorlauf 12) - brasse f (quali 12) - breaststroke f (heat 12)
Lauf/Heat 2/12 - ca. 10:17 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Charlotte Heinendirk  2011 SC Wiesbaden 1911 01:30,00
Bahn/Lane 2 Anna Sophia Domscheit  2015 SC Wiesbaden 1911 01:10,68
Bahn/Lane 3 Theresa Danbeck  2016 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn/Lane 4 Alina Walter  2016 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn/Lane 5 Melina Vetter  2015 SC Wiesbaden 1911 01:13,18
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 3/12 - ca. 10:19 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sophie Besenius  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,24
Bahn/Lane 2 Lina El Idrissi Cherrib  2015 SC Wiesbaden 1911 01:00,59
Bahn/Lane 3 Luana Paglia  2015 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn/Lane 4 Ella Lai  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:00,00
Bahn/Lane 5 Anna Kaluza  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,91
Bahn/Lane 6 Leni Amalia Woitschell  2016 SC Wiesbaden 1911 01:10,00

Lauf/Heat 4/12 - ca. 10:20 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lani Peschl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,90
Bahn/Lane 2 Lia Endres  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,25
Bahn/Lane 3 Evelina Hrebeniuk  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,51
Bahn/Lane 4 Leyla Haßfeld  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,16
Bahn/Lane 5 Salma Laqtob  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,54
Bahn/Lane 6 Isabelle Weismann  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:59,00

Lauf/Heat 5/12 - ca. 10:21 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Cleo Schreiber  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,93
Bahn/Lane 2 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 00:54,94
Bahn/Lane 3 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:54,03
Bahn/Lane 4 Johanna Traub  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,31
Bahn/Lane 5 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,36
Bahn/Lane 6 Sara El Youssi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,98

Lauf/Heat 6/12 - ca. 10:23 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,10
Bahn/Lane 2 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:52,31
Bahn/Lane 3 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:49,75
Bahn/Lane 4 Mona Szagartz  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,07
Bahn/Lane 5 Aurelia Vittinghoff  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,61
Bahn/Lane 6 Ida Bings  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:54,00

Lauf/Heat 7/12 - ca. 10:24 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lina Tretter  2012 SC Holzland 00:49,42
Bahn/Lane 2 Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:47,51
Bahn/Lane 3 Carla Honisch  2013 SC Wiesbaden 1911 00:46,83
Bahn/Lane 4 Kiraz Coskun  2012 Stader Schwimmverein 00:47,37
Bahn/Lane 5 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:49,00
Bahn/Lane 6 Tekla Varadi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,49
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noch Wettkampf/Event 3 - 50m Brust/Breaststroke w (Vorlauf 12) - brasse f (quali 12) - breaststroke f (heat 12)
Lauf/Heat 8/12 - ca. 10:25 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Änni Schultetus  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:46,00
Bahn/Lane 2 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,83
Bahn/Lane 3 Eva Lynne Njipwo Mayeukeu  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,52
Bahn/Lane 4 Sophia Bennani  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,16
Bahn/Lane 5 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:45,81
Bahn/Lane 6 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,73

Lauf/Heat 9/12 - ca. 10:26 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Marie Zündorf  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,41
Bahn/Lane 2 Ásta Þórey Einarsdóttir  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:41,59
Bahn/Lane 3 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,21
Bahn/Lane 4 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,96
Bahn/Lane 5 Milla Kaiser  2010 SC Wiesbaden 1911 00:42,29
Bahn/Lane 6 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 00:42,44

Lauf/Heat 10/12 - ca. 10:27 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Angelina Fritz  2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,78
Bahn/Lane 2 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 00:35,64
Bahn/Lane 3 Auguste Balciunaite  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,37
Bahn/Lane 4 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 00:34,96
Bahn/Lane 5 Matthildur María Ríkarðsdóttir  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:37,12
Bahn/Lane 6 Emma Sophie Jestädt  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,00

Lauf/Heat 11/12 - ca. 10:28 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,59
Bahn/Lane 2 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,50
Bahn/Lane 3 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,36
Bahn/Lane 4 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,60
Bahn/Lane 5 Florentine Heischling  2007 SG Worms 00:36,93
Bahn/Lane 6 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,71

Lauf/Heat 12/12 - ca. 10:29 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sofiia Luchko  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,35
Bahn/Lane 2 Helene Merle Schultetus  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,39
Bahn/Lane 3 Sophie Bastian  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,09
Bahn/Lane 4 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,28
Bahn/Lane 5 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,68
Bahn/Lane 6 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,52

Wettkampf/Event 4 - 50m Brust/Breaststroke m (Vorlauf 13) -  brasse g (quali 13) - breaststroke m (heat 13)
Lauf/Heat 1/10 - ca. 10:31 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1    
Bahn/Lane 2 Jonas Seutemannn  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn/Lane 3 Daniel Syennikov  2014 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn/Lane 4 Maxim Fischer  2016 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn/Lane 5    
Bahn/Lane 6    
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noch Wettkampf/Event 4 - 50m Brust/Breaststroke m (Vorlauf 13) -  brasse g (quali 13) - breaststroke m (heat 13)
Lauf/Heat 2/10 - ca. 10:33 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Kilian Gorgas  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,99
Bahn/Lane 2 Azad Yönten  2016 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:00,00
Bahn/Lane 3 Anton Lebedev  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,36
Bahn/Lane 4 Jonathan Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,57
Bahn/Lane 5 Paul Klähne  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,42
Bahn/Lane 6 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 01:04,31

Lauf/Heat 3/10 - ca. 10:34 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Minh Becker  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:57,00
Bahn/Lane 2 Eric Oan Albert Njipwo  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,07
Bahn/Lane 3 Alexander Knura  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,81
Bahn/Lane 4 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,96
Bahn/Lane 5 Titus Deckarm  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:57,00
Bahn/Lane 6 Lennart Schnös  2016 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:57,08

Lauf/Heat 4/10 - ca. 10:35 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Maximilian Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,53
Bahn/Lane 2 Vladyslav Prytula  2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,00
Bahn/Lane 3 Simon Jeon  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,88
Bahn/Lane 4 Benjamin Ortner  2016 Mainzer Schwimmverein 01 00:52,94
Bahn/Lane 5 Aiden Jason Ferguson  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:55,08
Bahn/Lane 6 Jona Jakob Kipfstuhl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,72

Lauf/Heat 5/10 - ca. 10:37 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Luis Werner Perez  2013 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:50,00
Bahn/Lane 2 Daniel Korkhin  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,86
Bahn/Lane 3 Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,67
Bahn/Lane 4 Noam Chris Hoffmann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,79
Bahn/Lane 5 Paul Mathis Chenu  2013 SC Wiesbaden 1911 00:49,21
Bahn/Lane 6 Alexander Fölker  2016 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,20

Lauf/Heat 6/10 - ca. 10:38 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 00:46,41
Bahn/Lane 2 Benjamin Löhr  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:44,35
Bahn/Lane 3 Andrej Tepavcevic  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:41,38
Bahn/Lane 4 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,74
Bahn/Lane 5 Julian Kron  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:44,74
Bahn/Lane 6 Anton Friedrich Skrzypczak  2010 SC Wiesbaden 1911 00:46,67

Lauf/Heat 7/10 - ca. 10:39 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:40,45
Bahn/Lane 2 Younes Dejon  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,63
Bahn/Lane 3 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,72
Bahn/Lane 4 Farouk Nassar  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,00
Bahn/Lane 5 Maximilian Lang  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,99
Bahn/Lane 6 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,48
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noch Wettkampf/Event 4 - 50m Brust/Breaststroke m (Vorlauf 13) -  brasse g (quali 13) - breaststroke m (heat 13)
Lauf/Heat 8/10 - ca. 10:40 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:34,92
Bahn/Lane 2 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,22
Bahn/Lane 3 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 00:29,17
Bahn/Lane 4 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:31,39
Bahn/Lane 5 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,60
Bahn/Lane 6 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 00:37,22

Lauf/Heat 9/10 - ca. 10:41 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Konstantin Ishikow  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,34
Bahn/Lane 2 Til Schwaller  2008 SG Worms 00:33,20
Bahn/Lane 3 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,88
Bahn/Lane 4 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,24
Bahn/Lane 5 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,58
Bahn/Lane 6 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,00

Lauf/Heat 10/10 - ca. 10:42 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,28
Bahn/Lane 2 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 00:32,40
Bahn/Lane 3 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:27,07
Bahn/Lane 4 Fabio Stief  2003 Kaiserslauterer SK 00:29,62
Bahn/Lane 5 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 00:33,50
Bahn/Lane 6 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,37

Wettkampf/Event 5 - 200m Rücken/Backstroke w - bras f - backstroke f
Lauf/Heat 1/9 - ca. 10:44 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1    
Bahn/Lane 2 Magdalena Moser  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 3 Manon Schrenk  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,37
Bahn/Lane 4 Hannah Mollenhauer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:56,19
Bahn/Lane 5    
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 2/9 - ca. 10:48 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Aurelia Vittinghoff  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:27,10
Bahn/Lane 2 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:23,21
Bahn/Lane 3 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,64
Bahn/Lane 4 Adelina Schnaidt  2013 Mainzer Schwimmverein 01 03:21,83
Bahn/Lane 5 Emilia Völk  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:26,54
Bahn/Lane 6 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:29,37

Lauf/Heat 3/9 - ca. 10:52 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:13,47
Bahn/Lane 2 Emely Klotz  2014 SC Wiesbaden 1911 03:07,00
Bahn/Lane 3 Lilly Joséphine Lohse  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:03,33
Bahn/Lane 4 Pauline Derucki  2013 SC Wiesbaden 1911 03:04,42
Bahn/Lane 5 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,80
Bahn/Lane 6 Amelie Prinz  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:20,93
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noch Wettkampf/Event 5 - 200m Rücken/Backstroke w - bras f - backstroke f
Lauf/Heat 4/9 - ca. 10:55 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:02,16
Bahn/Lane 2 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,50
Bahn/Lane 3 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:58,86
Bahn/Lane 4 Milena Wegele  2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:59,66
Bahn/Lane 5 Magdalena Schmidt  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 03:01,57
Bahn/Lane 6 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:02,79

Lauf/Heat 5/9 - ca. 10:59 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:55,39
Bahn/Lane 2 Emilía Anna Jóhannsdóttir  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:53,44
Bahn/Lane 3 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 02:48,04
Bahn/Lane 4 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 02:50,16
Bahn/Lane 5 Bríana Ósk Alvarsdóttir  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:54,69
Bahn/Lane 6 Laura Janzer  2010 SG Worms 02:58,64

Lauf/Heat 6/9 - ca. 11:02 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 02:45,00
Bahn/Lane 2 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,89
Bahn/Lane 3 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 02:44,31
Bahn/Lane 4 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,66
Bahn/Lane 5 Eva Goda Pratusyté  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:44,94
Bahn/Lane 6 Enya Wolf  2013 Wfr. Fechenheim 02:45,79

Lauf/Heat 7/9 - ca. 11:05 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Nora Balzer  2011 Kaiserslauterer SK 02:43,31
Bahn/Lane 2 Hildur Erla Hákonardóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:41,03
Bahn/Lane 3 Friederike Hackmann  1997 SC Wiesbaden 1911 02:35,00
Bahn/Lane 4 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 02:39,42
Bahn/Lane 5 Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:43,27
Bahn/Lane 6 Alicja Julia Kempisty  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:43,40

Lauf/Heat 8/9 - ca. 11:08 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,14
Bahn/Lane 2 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,85
Bahn/Lane 3 Ema Austa Pratusyté  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:29,60
Bahn/Lane 4 Katharina Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:31,17
Bahn/Lane 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 02:32,17
Bahn/Lane 6 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 02:34,93

Lauf/Heat 9/9 - ca. 11:11 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:24,16
Bahn/Lane 2 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 02:20,57
Bahn/Lane 3 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:15,28
Bahn/Lane 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:20,48
Bahn/Lane 5 Julia Olschowka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,15
Bahn/Lane 6 Paula Preißing  2006 SC Wiesbaden 1911 02:26,79



42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 15
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

Wettkampf/Event 6 - 200m Rücken/Backstroke m - bras g - backstroke m
Lauf/Heat 1/7 - ca. 11:15 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lars Bailer  2015 Mainzer Schwimmverein 01 04:59,86
Bahn/Lane 2 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:51,96
Bahn/Lane 3 Timo Vehlow  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:30,06
Bahn/Lane 4 Tristan Wunschheim  2013 SC Wiesbaden 1911 03:33,17
Bahn/Lane 5 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:55,75
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 2/7 - ca. 11:20 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Leonidas Ishikow  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:14,27
Bahn/Lane 2 Felix Enk  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:04,17
Bahn/Lane 3 Daníel Rafn Atlason  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 03:01,07
Bahn/Lane 4 Pavlo Izhevskyi  2012 Mainzer Schwimmverein 01 03:03,75
Bahn/Lane 5 Arno Kolb  2013 SC Wiesbaden 1911 03:11,80
Bahn/Lane 6 Sascha Sawallich  2014 SC Wiesbaden 1911 03:27,95

Lauf/Heat 3/7 - ca. 11:24 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Nikita Ollek  2010 SG Worms 02:53,71
Bahn/Lane 2 Matti Noa Hoffmann  2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:47,65
Bahn/Lane 3 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,37
Bahn/Lane 4 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 02:43,96
Bahn/Lane 5 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 02:52,93
Bahn/Lane 6 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 02:54,31

Lauf/Heat 4/7 - ca. 11:27 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Halldór Ingi Ólafsson  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:42,88
Bahn/Lane 2 Clemens Freyberg  2011 SG Worms 02:41,21
Bahn/Lane 3 Andrii Kompaniiets  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:39,29
Bahn/Lane 4 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 02:39,78
Bahn/Lane 5 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:42,55
Bahn/Lane 6 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:43,25

Lauf/Heat 5/7 - ca. 11:30 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,98
Bahn/Lane 2 Paulo Levi Hoffmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:34,10
Bahn/Lane 3 William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 02:30,26
Bahn/Lane 4 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,05
Bahn/Lane 5 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,69
Bahn/Lane 6 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 02:38,81

Lauf/Heat 6/7 - ca. 11:33 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 02:29,71
Bahn/Lane 2 Þór Eli Gunnarsson  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 02:24,58
Bahn/Lane 3 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 02:20,00
Bahn/Lane 4 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 02:22,44
Bahn/Lane 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 02:26,75
Bahn/Lane 6 Frederik König  1983 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,00



42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Meldeergebnis
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 16
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 6 - 200m Rücken/Backstroke m - bras g - backstroke m
Lauf/Heat 7/7 - ca. 11:36 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 02:19,45
Bahn/Lane 2 Jakob Roth  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 02:18,63
Bahn/Lane 3 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 02:10,41
Bahn/Lane 4 Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 02:18,00
Bahn/Lane 5 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:19,21
Bahn/Lane 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 02:19,58

Wettkampf/Event 7 - 4x50m Freistil/Freestyle mixed - nage libre équipe de relais - freestyle relay
Lauf/Heat 1/3 - ca. 11:40 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete(in) Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1    
Bahn/Lane 2 3. Mannschaft (X)  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn/Lane 3 2. Mannschaft (X)  Offen Sundfélag Hafnarfjarðar 00:00,00
Bahn/Lane 4 2. Mannschaft (X)  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 5    
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 2/3 - ca. 11:44 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete(in) Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 1. Mannschaft (X)  Offen Sundfélag Hafnarfjarðar 00:00,00
Bahn/Lane 2 3. Mannschaft (X)  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:19,89
Bahn/Lane 3 2. Mannschaft (X)  1995 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:09,00
Bahn/Lane 4 3. Mannschaft (X)  2000 Schwimm-Team Bingerbrück 02:15,08
Bahn/Lane 5 1. Mannschaft (X)  2016 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:30,00
Bahn/Lane 6    

Lauf/Heat 3/3 - ca. 11:47 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete(in) Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 1. Mannschaft (X)  2000 Kaiserslauterer SK 01:53,00
Bahn/Lane 2 1. Mannschaft (X)  1970 SC Wiesbaden 1911 01:50,00
Bahn/Lane 3 1. Mannschaft (X)  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,63
Bahn/Lane 4 1. Mannschaft (X)  1995 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:46,00
Bahn/Lane 5 1. Mannschaft (X)  2000 Schwimm-Team Bingerbrück 01:51,94
Bahn/Lane 6 2. Mannschaft (X)  2000 Schwimm-Team Bingerbrück 01:56,17

Siegerehrung direkt im Anschluss

Wettkampf/Event 8 - 100m Lagen w - quatre nages f - medley f
Lauf/Heat 1/15 - ca. 11:52 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Hannah Mollenhauer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 2 Manon Schrenk  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 3 Juna Leipold  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn/Lane 4 Johanna Traub  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn/Lane 5 Mona Szagartz  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 6 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00

Lauf/Heat 2/15 - ca. 11:54 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Leyla Haßfeld  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 2 Anna Kaluza  2016 Mainzer Schwimmverein 01 02:00,94
Bahn/Lane 3 Sara El Youssi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,88
Bahn/Lane 4 Cleo Schreiber  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:00,36
Bahn/Lane 5 Magdalena Moser  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:04,07
Bahn/Lane 6 Helena Sarai Hotz  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
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Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf/Event 8 - 100m Lagen w - quatre nages f - medley f
Lauf/Heat 3/15 - ca. 11:56 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:56,39
Bahn/Lane 2 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 01:53,25
Bahn/Lane 3 Salma Laqtob  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:51,94
Bahn/Lane 4 Lia Endres  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,46
Bahn/Lane 5 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,00
Bahn/Lane 6 Emily Bork  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:57,45

Lauf/Heat 4/15 - ca. 11:59 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lilith Emilia Nitschke  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:48,00
Bahn/Lane 2 Sophia Bennani  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,01
Bahn/Lane 3 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:46,20
Bahn/Lane 4 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:46,59
Bahn/Lane 5 Ida Bings  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:47,65
Bahn/Lane 6 Evelina Hrebeniuk  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:51,89

Lauf/Heat 5/15 - ca. 12:01 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Tekla Varadi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,40
Bahn/Lane 2 Sophie Besenius  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:44,29
Bahn/Lane 3 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,33
Bahn/Lane 4 Emma Titze  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,00
Bahn/Lane 5 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,50
Bahn/Lane 6 Lina Tretter  2012 SC Holzland 01:46,02

Lauf/Heat 6/15 - ca. 12:03 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Kiraz Coskun  2012 Stader Schwimmverein 01:37,75
Bahn/Lane 2 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,16
Bahn/Lane 3 Helena Brakhahn  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:34,00
Bahn/Lane 4 Friðrika Ýr Guðmundsdóttir  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:35,92
Bahn/Lane 5 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,24
Bahn/Lane 6 Nike Lucia Freitag  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:43,00

Lauf/Heat 7/15 - ca. 12:05 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Yrsa Líf Oddgeirsdóttir  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:32,61
Bahn/Lane 2 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 01:31,60
Bahn/Lane 3 Emma Sophie Jestädt  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,00
Bahn/Lane 4 Brynhildur Freyja Stefánsdóttir  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:31,58
Bahn/Lane 5 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:32,47
Bahn/Lane 6 Sarah Prinz  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,70

Lauf/Heat 8/15 - ca. 12:07 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:28,40
Bahn/Lane 2 Lara Löbig  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00
Bahn/Lane 3 Elín Helga Arnardóttir  2014 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:24,43
Bahn/Lane 4 Enya Wolf  2013 Wfr. Fechenheim 01:25,00
Bahn/Lane 5 Matthilda Lilja Larsen  2014 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:26,73
Bahn/Lane 6 María Kristín Þorfinnsdóttir  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:28,85
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noch Wettkampf/Event 8 - 100m Lagen w - quatre nages f - medley f
Lauf/Heat 9/15 - ca. 12:09 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:23,00
Bahn/Lane 2 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:22,00
Bahn/Lane 3 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,75
Bahn/Lane 4 Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:21,93
Bahn/Lane 5 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,53
Bahn/Lane 6 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,43

Lauf/Heat 10/15 - ca. 12:10 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Frederike Dargatz  2010 Wfr. Fechenheim 01:21,27
Bahn/Lane 2 Marie Zündorf  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,00
Bahn/Lane 3 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 01:19,05
Bahn/Lane 4 Emilía Björt Magnúsdóttir  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:19,44
Bahn/Lane 5 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,14
Bahn/Lane 6 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,31

Lauf/Heat 11/15 - ca. 12:12 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,00
Bahn/Lane 2 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,91
Bahn/Lane 3 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:17,18
Bahn/Lane 4 Ásta Þórey Einarsdóttir  2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:17,21
Bahn/Lane 5 Clara Freyberg  2009 SG Worms 01:17,93
Bahn/Lane 6 Caja Helene Schott  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,13

Lauf/Heat 12/15 - ca. 12:14 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 01:15,77
Bahn/Lane 2 Matthildur María Ríkarðsdóttir  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:15,16
Bahn/Lane 3 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:14,75
Bahn/Lane 4 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:15,01
Bahn/Lane 5 Angelina Fritz  2007 SC Wiesbaden 1911 01:15,22
Bahn/Lane 6 Lena Felicitas Umland  2010 SG Worms 01:16,18

Lauf/Heat 13/15 - ca. 12:15 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,06
Bahn/Lane 2 Paula Preißing  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,31
Bahn/Lane 3 Eva Lynne Njipwo Mayeukeu  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,00
Bahn/Lane 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,10
Bahn/Lane 5 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 01:12,80
Bahn/Lane 6 Dafne Stibenz  2011 SG Worms 01:14,29

Lauf/Heat 14/15 - ca. 12:17 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,56
Bahn/Lane 2 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,18
Bahn/Lane 3 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,72
Bahn/Lane 4 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,00
Bahn/Lane 5 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,33
Bahn/Lane 6 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 01:12,00
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noch Wettkampf/Event 8 - 100m Lagen w - quatre nages f - medley f
Lauf/Heat 15/15 - ca. 12:18 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmerin/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,85
Bahn/Lane 2 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,07
Bahn/Lane 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,19
Bahn/Lane 4 Auguste Balciunaite  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:07,15
Bahn/Lane 5 Kinga Kowalik  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,17
Bahn/Lane 6 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,20

Wettkampf/Event 9 - 100m Lagen m - quatre nages g - medley m
Lauf/Heat 1/15 - ca. 12:20 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Jonathan Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn/Lane 2 Maximilian Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn/Lane 3 Anton Lebedev  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:02,16
Bahn/Lane 4 Jonas Seutemannn  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn/Lane 5 Lennart Schnös  2016 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn/Lane 6 Leo Blum  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf/Heat 2/15 - ca. 12:22 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,19
Bahn/Lane 2 Jona Jakob Kipfstuhl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:53,19
Bahn/Lane 3 Eric Oan Albert Njipwo  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:51,16
Bahn/Lane 4 Simon Jeon  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,13
Bahn/Lane 5 Kilian Gorgas  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:56,30
Bahn/Lane 6 Alexander Knura  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,20

Lauf/Heat 3/15 - ca. 12:25 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 01:50,77
Bahn/Lane 2 Oskar Köhler  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:49,72
Bahn/Lane 3 Noam Chris Hoffmann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:49,43
Bahn/Lane 4 Paul Klähne  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:49,51
Bahn/Lane 5 Oscar Proft  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,00
Bahn/Lane 6 Benjamin Ortner  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:50,94

Lauf/Heat 4/15 - ca. 12:27 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:44,20
Bahn/Lane 2 Vladyslav Prytula  2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,00
Bahn/Lane 3 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,00
Bahn/Lane 4 Till Ost  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:41,00
Bahn/Lane 5 Timo Vehlow  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,71
Bahn/Lane 6 Linus Junker  2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:48,53

Lauf/Heat 5/15 - ca. 12:29 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:38,51
Bahn/Lane 2 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 1911 01:36,70
Bahn/Lane 3 Benjamin Farsadpour  2012 Kaiserslauterer SK 01:36,29
Bahn/Lane 4 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:36,58
Bahn/Lane 5 Florian Leismann  2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:37,56
Bahn/Lane 6 Daniel Korkhin  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:39,90
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noch Wettkampf/Event 9 - 100m Lagen m - quatre nages g - medley m
Lauf/Heat 6/15 - ca. 12:31 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:31,46
Bahn/Lane 2 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,00
Bahn/Lane 3 Travis Bensow  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:28,26
Bahn/Lane 4 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:30,00
Bahn/Lane 5 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 1911 01:30,83
Bahn/Lane 6 Ben Grabherr  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:34,05

Lauf/Heat 7/15 - ca. 12:33 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,13
Bahn/Lane 2 Daniil Emil Olegsson  2014 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:24,62
Bahn/Lane 3 Sævar Sindri Jóhannesson  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:22,92
Bahn/Lane 4 Ingimar Hang Ingimarsson  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:24,43
Bahn/Lane 5 Benjamin Löhr  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:25,00
Bahn/Lane 6 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,80

Lauf/Heat 8/15 - ca. 12:35 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Patrick Spiller  2012 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,59
Bahn/Lane 2 Maximilian Lang  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,21
Bahn/Lane 3 Mika Gassner  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,00
Bahn/Lane 4 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,19
Bahn/Lane 5 Matti Noa Hoffmann  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,25
Bahn/Lane 6 Pavlo Izhevskyi  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,75

Lauf/Heat 9/15 - ca. 12:36 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Daníel Andriysson  2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:20,12
Bahn/Lane 2 Haraldur Marinó Kjartansson  2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:19,63
Bahn/Lane 3 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,28
Bahn/Lane 4 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,44
Bahn/Lane 5 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:20,00
Bahn/Lane 6 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,30

Lauf/Heat 10/15 - ca. 12:38 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,00
Bahn/Lane 2 Andrej Tepavcevic  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:16,09
Bahn/Lane 3 Samuel Nitschke  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,00
Bahn/Lane 4 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 01:15,00
Bahn/Lane 5 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,95
Bahn/Lane 6 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,13

Lauf/Heat 11/15 - ca. 12:40 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,44
Bahn/Lane 2 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 01:13,52
Bahn/Lane 3 Farouk Nassar  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,00
Bahn/Lane 4 Aaron Sebastian Jóhannsson  2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:13,43
Bahn/Lane 5 Johannes Titze  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,00
Bahn/Lane 6 Anderson Saksa  2011 Kaiserslauterer SK 01:15,00
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noch Wettkampf/Event 9 - 100m Lagen m - quatre nages g - medley m
Lauf/Heat 12/15 - ca. 12:41 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:12,00
Bahn/Lane 2 Georgian Mocanu  2010 SG Worms 01:10,41
Bahn/Lane 3 Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn/Lane 4 Noah Leibert  2010 Kaiserslauterer SK 01:10,00
Bahn/Lane 5 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,33
Bahn/Lane 6 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:12,00

Lauf/Heat 13/15 - ca. 12:43 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Styrmir Snær Árnason  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:09,48
Bahn/Lane 2 Til Schwaller  2008 SG Worms 01:08,91
Bahn/Lane 3 William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 01:07,43
Bahn/Lane 4 Luis Pflug  2009 SG Worms 01:07,46
Bahn/Lane 5 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,07
Bahn/Lane 6 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 01:10,00

Lauf/Heat 14/15 - ca. 12:44 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,24
Bahn/Lane 2 Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 01:05,01
Bahn/Lane 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,97
Bahn/Lane 4 Jatautas Kajus  2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 01:04,55
Bahn/Lane 5 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,00
Bahn/Lane 6 David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,80

Lauf/Heat 15/15 - ca. 12:46 Uhr
Bahn/Lane Teilnehmer/athlete Jg. Verein Zeit/time
Bahn/Lane 1 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,91
Bahn/Lane 2 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,82
Bahn/Lane 3 Tjaard Krusch  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,35
Bahn/Lane 4 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:56,49
Bahn/Lane 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,10
Bahn/Lane 6 Fabio Stief  2003 Kaiserslauterer SK 01:01,13

Wettkampf/Event 10 - 100m Freistil/Freestyle w (FINALE) - nage libre f (FINALE) - freestyle f (FINAL)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss

Wettkampf/Event 11 - 100m Freistil/Freestyle m (FINALE) - nage libre g (FINALE) - freestyle m (FINAL)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss

Wettkampf/Event 12 - 50m Brust/Breaststroke w (KNOCKOUTS) - brasse f (KOs) - breast f (KOs)

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss
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Wettkampf/Event 13 - 50m Brust/Breaststroke m (KNOCKOUTS) - brasse f (KOs) - breast f (KOs)

ENDE DES ERSTEN ABSCHNITTS

Beginn des Einschwimmens zweiter Abschnitt.
Kampfrichtersitzung nach Ankündigung des Sprechers im Foyer.
Beginn des zweiten Abschnitts: Bitte auf Ansage des Sprechers achten.

Siegerehrung mit Geldpreisen direkt im Anschluss


